

Nom et Adresses du client:

MT-Solution CH-ECobank Bnfi

QUANTITE	DÉSIGNATIONS	PRIX UNITAIRE	TOTAL
06	tuyaux PVC 2.5	45 000	9/70.000
15	Coudes PVC 2.5	4 000	60.000
10	Colliers en fer 2.5	15 000	15.000
03	kg Colle tangit	180 000	540.000
02	lampe de soude	10 000	20 000
04	tes PVC 2.5	4 000	16 000
03	gaz	15 000	45 000
02	Bouquet	40 000	80 000
02	clapet 1/2 2.5	35 000	70 000
TOTAL			1.116.000



Guinée

al HT

180 000

75 000

15 000

540 000

20 000

20 000

45 000

80 000

70 000

045 000

0

045 000

Montant en lettres : ~~un~~ un million Cent seize mille w.p.

Le Client

Le Vendeur

12/2023